
svEUirLrSNl xr,rNrixa BoLNrcA
MOSTAR

Broj:483412119
Mostar, 18.07.2019.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114),
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar. dlanka46. Statuta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 4834/19 od dana 15.07.2019. godine ravnatelj
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljn'jeg ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave posteljine za

potrebe SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka VECOM d.o.o., IJzari1 b.b., 88
220 Siroki Brijeg, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba.

IN
Odluku dostaviti svim ponuditelj ima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu posteljine za potrebe Sveudilisne
klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Konkurentskog postupka, Obavijest o nabavi broj
329-7-1-106-3-62119 objavljena je na Portalu javnih nabava dana 17.05.201i. godine u B:2)
sati. Sukladno Naputku o uvjetima i nadinu objave obavijesti i dostavljanja izvje56i u postupcima
javnih nabava u informacijski sustav ,,E-nabave" (,,SluZbeni glasnik Bi-H" bio;: g0li4 i iZttSy,
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije sa Portala javnih nabava upri.n je stjedeiim
ponuditeljima: vECoM d.o.o., LJzarici b.b., gg 220 Siroki Brijeg; Nioer d.o.o., Ziie
Dizdarevica 35, 7l 000 Sarajevo; ToMy rRADE d.o.o., Klepci b.b.,gg 300 iaplji;- u
ostavljenom roku do dana 05.06.2019. godine do 09:00 sati priitigle su ponuoe ponuoitega:vlzuM d.o.o., ulic.a. 9:.:::. Rosulje .51, 7t 300 visoko, .uid.br, t55lig; vECoM d.o.o.,
Uzarici b.b., 88 220 Siroki Brijeg, evid.br: 158119 ITC ZENICA d.o.o., ZmajaodBosne b.b.,7;
000 Zenica' evid.br: 159119 INTER-COM d.o.o., Vrandudka 7\b,72 000 Zenica. evid.br:
160119 i ASTORIJA COMPANY d.o.o., Ulica 5. Kozaridke brigade, 79 220 Novi Grad, evid.br:
161t19.



Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39/14) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH.,broj: 103114), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rjesenjem broj: 345512119 od
16'05.2019. godine, imenovano je Povjerenstvo za nabavu koje je u zapisnitu o pregledu i oc.ieni
ponuda broj: 483411 9 od I 5.07 .201 9. godine utvrdilo slijedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 5 (pet)
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 5 (pet)
- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvr5ilo vrednovanje i ocjenu ponuda te
konstatiralo sl ijedeie :

l. Ponuda ponuditelja VIZUN4 d.o.o., Ulica Gornje Rosulje Sl,71300 Visoko.
evid.br: l55ll9 nije prihvatljiva. Ponuda imenovanog Ponuditelja ne ispunjava zahdeve
iz tenderske dokumentacije. te se utvrduje da postoje razlozi odbacivanja ponrd..
odnosno iskljucenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u predmernom postupku javne
nabave. sukladno dlanku 68.. stavak (4). todka i).
Pregledom Ponude i dostavljenih uzoraka Ponuditelja. un'rdeno je da uzorak navlake ne
odsovara traZenim dimenzijama iz tehnidke specifikaciie .Aneksa 3 Tenderske
dokumentacije. \aime. sukladno Aneksu 3 Tenderske dokumentaciie. traaena_je nar'laka
dimenzija 150x200. a Ponuditelj je dostavio nar'laku dimenziia 160x220. Takoder.
pregledom ipranjem dostavljenih uzoraka u Centralnoj praonici SKB \lostar. urvrdeno je
skupljanje uzoraka ponudene posteljine nakon pranja. Iz navedenih razloga zakljudujemo
da ponudeni uzorci ne zadovoljavaju uvjete iz tehnidke specifikacije te ne odgovaraju
potrebama Ugovornog tijela.

Slijedom navedenog Povjerenstvo ocjenjuje da ponuda Ponuditelja vIZtJM d.o.o..
Visoko nije prihvatljiva. te isti nije kvalificiran za daljnjitijek postupka nabave.

2. Ponuda ponuditelja VECOM d.o.o., Uzariii b.b., 88 220 Siroki Brijeg.
evid.br: 158/19 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima
Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije. te se utvrduje da ne postoje razlozi
iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalifi ciran za
daljnji tijek postupka nabave. Dostavljeni uzorci su testirani u Centralnoj praonici SKB
Mostar te je utvrdeno da zadovoljavaju uvjete i kvalitetu traZenu Tenderskom
dokumentacijom. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske
dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih
specifikacija i ista ie biti vrednovana u daljnjoj proceduri vrednovanja ponuda sukladno
kriteriju za dodjelu ugovora iz todke 6. Tenderske dokumentacije.

3. Ponuda ponuditelja ITC ZENICA d.o.o., zmaja od Bosne b.b., 72 000
Zenica,, evid.br: 248119 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno
traLenjima Ugovomog tiiela iz Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoj e razlozt
iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za
daljnji tijek postupka nabave. Dostavljeni uzorci su testirani u Centralnoj praonici SKB
Mostar te je utvrdeno da zadovoljavaju uvjete i kvalitetu traZenu Tenderskom



dokumentacijom. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderskedokumentacije,. te ispunjava .ihtieu" u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkihspecifikacija i ista ie biti vrednovana 
1 oar;n;o; p.ocedu.i vrednovanju ponuou sukladnokriteriju za dodjeru ugovora iz todke o. Tendeisft. dokur.ntacije.

4. Ponuda ponuditerja INTER-COM d.o.o., vranduika 7rb, 72 000 Zenicaevid'br: 160/19 nije prihvatljiva' Ponuda.imenovanog ponuditelja ne ispunjava zahtjeveiz tenderske dokumentacije, te se. utvrduje da poJtoje nzlo)i odbacivanja ponude,odnosno iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg suctjelovanja u predmetnom postupku javnenabave, sukladno dlanku 6g., stavak (+), ioeka i). 
r

Pregledom Ponude i testiranjem dostavljenih uzoraka ponuditelja u centralnoj praonicisKB Mostar, utvrdeno je da uzorci_ne zadovoljavaju uvjete tehnidke specifikacije izTenderske dokumentacije te potrebe ugovornog tijeta. Naime, zakljudeno je da dimenzijedostavljene plahte ponuditelja INTER-COM-do.o. Zenica nisir irtoul.tn. traZenimdimenzijama iz Aneksa 3 Tenderske dokumentacije te se plahta pri prvom pranju skupilaispod traZenih dimenzija' Nadalje, pranjem i peglanjem uzoraia u centralnoj praoniciSKB Mostar, utvrdeno je da uzorci nisu dovoll"o itaizliivi za potrebe srg-l\4ostar zbogspecifidnih bolnidkih potreba te destih pranja pri visokim temperaturama od 120o nazastarjeloj opremi, pri demu je potrebna veda Svrstoia i kvalitetr ;;;lj;.. ponucleni
uzorci nisu podnrjeli zadovolj avajude ni prvo pranje te iz toge ,"r.i"e":*o da velikakolidina posteljine traLena Tenderskom'ookume.rtu"f or, ne bi zadovoljila potrebeUgovornog tijela i ttaLenu kvalitetu te ne bi izdrLali svakodnevno pranje i peglanjevaljkom' Nadalje, strudnim pregledom uzoraka zakljudeno je da ponudenJ tkanina nijeprosf a faze dorade te zbogtoga nije dovoljno izdrLljiia,lakse se ,rg; i ,;2.-irpi...

Slijedom navedenog Povjerenstvo.ocj.gljuje da ponuda poiruditelja rirrgn-corrad'o'o', zenica nije prihvatljiva, te isti nije t uatiri.i.un tiautiniitijek postJfka nabave.

5' Ponuda ponuditelja AsroRrJA COMPANY d.o.o., Ulica 5. Kozariike brigade,79 220 Novi Grad, evid'br: l6lllg nije prihvatljiva. Ponu.da imenovanog ponuditelja
nije potpuna i ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokument?:,j:, te se utvrduje da postojerazlozi odbacivanja ponude, odnosno iskljudenja ponuJi rr;u iz daljnjeg sudjelovanja upredmetnom postupku javne nabave, sukraino eiunlu os., ,tuuuL (4), todka i) .Naime, sukladno todki 13.1. Tenderske dokumentacije, ponuda, izmedu ostalihelemenata, obvezno.sadrzi popunjen obrazacl 

"i;.n, 
ponude koji je priloZen kao Aneks3 i dini sastavni dio tendeiske dokumentacije. N;k; pregteia ponude ponuditerjaASTORIJA COMPANY d'o'o' Novi Grad, ,tuto"no 1. 
"d,a 

obrazacza cijenu ponude nijepopunjen u cijelosti, odnosno nije popunjena kolona - Naziv p.oiruoauj a i zemljaporijekla, Sto ponudu dini neprihvui6iuo*.
Sliiedom navedenog Povjerenstvo zakljuduje da ponuda ponuditelja ASTORIJA

;":ffiAllr*:."' 
Novi Grad nije prihvatljiva, te isti n1. tuuiin 

"iru, )idarjnji tijek

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda



Ugovor se dodjeljuje kvalifi ciranom ponuditelju
ponudu, sukladno niZe navedenim kriieriiima.

koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu

Red

br.

Kriterij Bodovi
max.

l. _Cijena g0r 80) Rok isporuke 20 "/o 20

ugovor se dodjeljuje ponuditerju kojije dobio najvisi ukupan broj bodova.

Kriterij dodj bodovi se dodi sukladno sli formuli) T=C+N+G

Kriterij "cijena" (formula zaizra(un) C{l/Ct x 60

G:Gl/Gtr0 (iskazan u danima

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukradno kriteriju za dodjelu ugovora:

Ponuditelj

VBCOM d.o.o., IJzarif b.b.@
ITC ZENICA d.o.o., Zmaja od Bosne b.b.,72 000 Zenic?



U postupku donoSenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je povjerenstvo
pravilno i potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditerya t<ao'i vrednovanje i ocjenu
zaprimljenih ponuda, te da je izbor najpololjnrjee ponuditelja izvrsen sukladno zakonuo javnim
nabavama BiH' podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji/Konkurentskom zahtjevu zadostavu ponuda, broj: 3456/ 19.

Uzimajud u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je ponuditelj VECOMd'o'o', Uzatici b.b., 88 220 Siroki Brijeg dostavio elonomski najpovoljniju ponudu upredmetnom postupku javne nabave. Jr- -'r

Slijedom napry9d navedenog, prihvada se prijedlog Povjeren stva za nabavu, te jesukladno dlanku 70. zJN u postupku javne nabave posteljine za potrebe sveueilisne klinidkebolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se

Zalba se podnosi u pisanoj formi
prvostupanj skog tijela.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

@ www.skbm.ba

uputiti Lalba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste.
Uredu za razmatranje L.albi, a putem Ugovornog til.lu kao

SKB Mostar
Kvesii, dr.med.


